Tel: 035/273-102

Fax: 035/273-102

Mob: 098/341-931
098/263-707

e-mail: terzicbus@gmail.com
www.terzic-bus.hr

Henzic]BUS]

d.o.o. za prijevoz i usluge
Licka 83, 35000 Slavonski Brod

emee  LINIJA T 4

VOZNI RED ZA GRADSKU AUTOBUSNU LINIJU

VINOGORSKA (SKOLA KOSAREVAC JANISEVAC KERDENI
STAJALISTA | T 5o53ac [T 5onasic | T yonaals | Freouaae

1 2 3 a
VINOGORSKA 6:55 8:55 11:55 13:40
Kosarevac | 6:56 8:56 11:56 13:41
Kosarevac Il 6:57 8:57 11:57 13:42
Kosarevac Il 6:58 8:58 11:58 13:43
Kosarevac IV 7:00 9:00 12:00 13:45
Pere Pirkera 7:02 9:02 12:02 13:47
M. Dizdara 7:03 9:03 12:03 13:48
VINOGORSKA 7:05 9:05 12:05 13:50
KERDENI 7:10 9:10 12:10 13:55
Janisevac | 7:12 9:12 12:12 13:57
Janisevac Il 7:13 9:13 12:13 13:58
Janisevac i 7:15 9:15 12:15 14:00
Janisevac IV 7:16 9:16 12:16 14:01
Janisevac V 7:17 9:17 12:17 14:02
Janievac VI (S. Striborova 7:18 9:18 12:18 14:03
KERDENI 7:25 9:25 12:25 14:10

LEGENDA: 1 =ponedjeljak, 2=utorak, 3=srijeda, 4=<¢etvrtak, 5=petak

LINIJA 1 + (subota, sSkolski ljetni i zimski praznici)

VINOGORSKA (SKOLA)

KOSAREVAC

JANISEVAC

KERDENI

STAJAngTA Précirr":ifléie Précirr":ifléie Préczrr":ifléie
1 =2 3
VINOGORSKA S 730 T1T0:00 12:00
Kosarevac | 7 :31 T0O0:01 12:01
Kosarevac I 7 :32 T1T0O0:02 1T2:02
Kosarevac Il 7Z7:33 T10:03 12:03
Kosarevac IV 7:35 T1T0:05 12:05
Pere Pirkera 7 :37 T0:07 12:07
M. Dizdara 7:338 T10:08 12:08
VINOGORSKA 7 :40 T0O0:10 12:10
KERDENI 7:45 10:15 12:15
Janisevac | 747 10:17 12:17
Janisevac Il 7:438 T1T0:18 12:18
Janisevac lll 7:50 10:20 12:20
Janisevac IV 7Z:51 T10:21 1221
Janisevac V 7:52 10:22 1222
Janievac VI (S. Striborova 7:53 10:23 12:23
KERDENI 8:00 10:230 12:30

LEGENDA: 6=subota; LI=ljetni praznici; Z=zimski praznici
NEDJELJOM | BLAGDANOM NE PROMETUJE!




